SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CREA-MT – CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº 491 – Bairro: Araés – CEP: 78.008-000 – Cuiabá – MT
Fone: (65) 3315-3010 – www.crea-mt.org.br – crea-mt@crea-mt.org.br 1 de 1

AVISO RECURSO DE PROPOSTA TÉCNICA (contrarrazão)

TOMADA DE PREÇO 001/2021

PROCESSO 2021008796
OBJETO: SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE”,

 O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados a manifestação de
recursos das empresas licitantes a seguir:

1- MERCATTO COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA (PROTOCOLO 2021003634) disponível no sitio

2- LUIS G. RODRIGUES JUNIOR (PROTOCOLO 2021003637) disponível no sitio

3- MONTE CRISTO EIRELI (Enviado somente via e-mail) disponível no sitio

Em observância ao art. 109, I, b da Lei 8.666/93, esta Comissão informa que ficam franqueadas vista ao
processo, bem como disponibilizará o prazo de 5 (cinco) dias úteis, para que os licitantes, que assim desejarem,
se manifestem a respeito a contar desta data.

Os interessados poderão obter maiores informações no Setor de Licitação, de segunda à sexta-feira, no horário
das 12h às 18h, ou pelo telefone (65) 3315-3010, bem como no pelo site www.crea-mt.org.br/licitações

Cuiabá/MT, 17 de novembro de 2021.

JOÃO VITOR RODRIGUES
CPL

mailto:crea-mt@crea-mt.org.br